檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉光華國民小學

發文日期：中華民國107年1月22日

發文字號：府教社字第1070016040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「嘉義縣106年度自學進修國民中、小學級畢業程度

（含身心障礙國民）學力鑑定考試簡章」，請轉知並惠予

公告於貴單位網站協助宣導民眾報名參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣政府106年12月29日府教社字第1060456716號

函辦理。

二、報名日期及時間：107年2月1日(星期四)起至2月4日(星期

日)止。

三、報名地點：嘉義縣鹿草鄉碧潭國小，地址：嘉義縣鹿草鄉

碧潭村184號，電話：05-3652001。

四、應考資格、報名方式及手續、考試範圍及時間、考試題型

、及格標準及資格、其他應注意事項等，請逕參閱考試簡

章。

五、本考試簡章公告於嘉義縣政府全訊網/縣府訊息/縣府公告

(http://www.cyhg.gov.tw/)、嘉義縣新住民學習中心網/

學力鑑定專區(http://immi.cyhg.gov.tw/Default.aspx)

及嘉義縣教育資訊網/最新訊息公告((http://www.cyc.ed

8

1070000265

嘉義縣竹崎鄉光華國民小學

107/01/22

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

u.tw/)，歡迎下載使用。

正本：嘉義縣政府民政處、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市

公所

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-22
15:53:05